DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 280/2019

EDITAL Nº 039/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO

ATA DE RERRATIFICAÇÃO DO HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS DO
PREGÃO ELETRÔNICO

Aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, na sala de licitações desta Diretoria,
localizada  à  Rua Frei  Orlando,  199,  4º.  andar,  Centro,  Canoas  (RS),  reuniu-se  a  Comissão  de
Registro de Preços - CRP, designada pelo Decreto Municipal nº.198/2018, para RERRATIFICAR
O  HORÁRIO  DA ABERTURA DAS  PROPOSTAS  DO  PREGÃO  EM  EPÍGRAFE,  do
Instrumento  Convocatório  que  tem  por  objeto  a  aquisição  de  Equipamentos  de  Ginástica
Artística/Olímpica, Ginástica Ritmica e Tatames para Judô para o Centro de Iniciação Esportiva,
conforme segue: DEVIDO ALTERAÇÃO NO SISTEMA BANRISUL A DATA DE ABERTURA
DAS PROPOSTAS QUE SERIA, CONFORME EDITAL AS 09H 01 MIN., PASSA A SER AS 09H
E  23  MIN.  DO  MESMO  DIA,  SEM  ALTERAÇÕES  EM  SEU  EDITAL.  Demais  cláusulas
permanecem  inalteradas.  Nada  mais  havendo  digno  de  registro,  encerra-se  a  presente  ata.
x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

                                          Roselaine Cândido Pereira

                                                         Pregoeira

ANO 2019 - Edição Complementar 1 - 2006 - Data 06/05/2019 - Página 3 / 3